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II Kolo PSCS Leto 2022
Kragujevac, 14-5-2022

Disciplina 7 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
14-Maj-22 - 12:27 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. Vreme Bodova

Pioniri 2011-2010 god. (11-12 god.)

1. MITIC, Bogdan 10 Leskovac 2:43.28 340
100m: 1:18.80 1:18.80 200m: 2:43.28 1:24.48

2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:51.55 293
100m: 1:22.39 1:22.39 200m: 2:51.55 1:29.16

3. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 2:53.23 285
100m: 1:23.12 1:23.12 200m: 2:53.23 1:30.11

4. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 3:20.34 184
100m: 1:36.43 1:36.43 200m: 3:20.34 1:43.91

DSQ JOVANOVIC, Ognjen 11 Radnicki 1969 3:28.95
100m: 1:41.70 1:41.70 200m: 3:28.95 1:47.25

Kadeti 2009-2008 god. (13-14 god.)

1. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:26.17 474
100m: 1:08.38 1:08.38 200m: 2:26.17 1:17.79

2. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:28.08 456
100m: 1:07.93 1:07.93 200m: 2:28.08 1:20.15

3. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 2:31.00 430
100m: 1:08.49 1:08.49 200m: 2:31.00 1:22.51

4. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 2:38.16 374
100m: 1:15.60 1:15.60 200m: 2:38.16 1:22.56

5. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:39.72 363
100m: 1:18.28 1:18.28 200m: 2:39.72 1:21.44

6. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 2:56.20 270
100m: 1:22.85 1:22.85 200m: 2:56.20 1:33.35

7. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 2:57.32 265
100m: 1:25.07 1:25.07 200m: 2:57.32 1:32.25

8. GANIC, Pavle 09 Dubocica 3:02.41 244
100m: 1:25.78 1:25.78 200m: 3:02.41 1:36.63

9. PESIC, Nenad 08 Nis 2005 3:03.60 239
100m: 1:27.86 1:27.86 200m: 3:03.60 1:35.74

10. PECARSKI, Vuk 09 Leskovac 3:11.13 212
100m: 1:34.73 1:34.73 200m: 3:11.13 1:36.40

11. PAVLOVOC, Lazar 09 Dubocica 3:24.86 172
100m: 1:36.19 1:36.19 200m: 3:24.86 1:48.67

Mladji Juniori 2007-2006 god. (15-16 god.)

1. SOSIC, Ilija 07 Delta 2:23.32 503
100m: 1:07.75 1:07.75 200m: 2:23.32 1:15.57

2. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:26.08 475
3. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:26.86 467

100m: 1:06.33 1:06.33 200m: 2:26.86 1:20.53

4. JOIC, Pavle 07 Leskovac 2:29.21 445
100m: 1:10.80 1:10.80 200m: 2:29.21 1:18.41

5. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 2:35.82 391
100m: 1:12.35 1:12.35 200m: 2:35.82 1:23.47
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II Kolo PSCS Leto 2022
Kragujevac, 14-5-2022

Disciplina 7, Dečaci, 200m Mešovito/Medley, Mladji Juniori 2007-2006 god. (15-16 god.)

Rang G.R. Vreme Bodova

6. PANCIC, Jovan 07 Sveti Sava 3:03.28 240
100m: 1:25.52 1:25.52 200m: 3:03.28 1:37.76

Stariji Juniori 2005-2004 god. (17-18 god.)

1. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:17.22 573
100m: 1:02.51 1:02.51 200m: 2:17.22 1:14.71

2. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 2:22.72 509
100m: 1:07.30 1:07.30 200m: 2:22.72 1:15.42

3. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 2:33.10 412
100m: 1:13.61 1:13.61 200m: 2:33.10 1:19.49

Otvoreno

1. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 2:17.22 573
100m: 1:02.51 1:02.51 200m: 2:17.22 1:14.71

2. MARKOVIC, Dimitrije 03 Napredak 2:18.29 560
100m: 1:06.60 1:06.60 200m: 2:18.29 1:11.69

3. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 2:22.72 509
100m: 1:07.30 1:07.30 200m: 2:22.72 1:15.42

4. SOSIC, Ilija 07 Delta 2:23.32 503
100m: 1:07.75 1:07.75 200m: 2:23.32 1:15.57

5. STOJIC, Uros 06 Sveti Nikola 2:26.08 475
6. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 2:26.17 474

100m: 1:08.38 1:08.38 200m: 2:26.17 1:17.79

7. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:26.86 467
100m: 1:06.33 1:06.33 200m: 2:26.86 1:20.53

8. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 2:28.08 456
100m: 1:07.93 1:07.93 200m: 2:28.08 1:20.15

9. JOIC, Pavle 07 Leskovac 2:29.21 445
100m: 1:10.80 1:10.80 200m: 2:29.21 1:18.41

10. NIKOLIC, Vuk 08 Sveti Nikola 2:31.00 430
100m: 1:08.49 1:08.49 200m: 2:31.00 1:22.51

11. ZIVKOVIC, Nikola 04 Napredak 2:33.10 412
100m: 1:13.61 1:13.61 200m: 2:33.10 1:19.49

12. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 2:35.82 391
100m: 1:12.35 1:12.35 200m: 2:35.82 1:23.47

13. IVKOVIC, Vasilije 09 Nis 2005 2:38.16 374
100m: 1:15.60 1:15.60 200m: 2:38.16 1:22.56

14. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 2:39.72 363
100m: 1:18.28 1:18.28 200m: 2:39.72 1:21.44

15. MITIC, Bogdan 10 Leskovac 2:43.28 340
100m: 1:18.80 1:18.80 200m: 2:43.28 1:24.48

16. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2:51.55 293
100m: 1:22.39 1:22.39 200m: 2:51.55 1:29.16

17. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 2:53.23 285
100m: 1:23.12 1:23.12 200m: 2:53.23 1:30.11

18. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 2:56.20 270
100m: 1:22.85 1:22.85 200m: 2:56.20 1:33.35

19. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 2:57.32 265
100m: 1:25.07 1:25.07 200m: 2:57.32 1:32.25
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II Kolo PSCS Leto 2022
Kragujevac, 14-5-2022

Disciplina 7, Muški, 200m Mešovito/Medley, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

20. GANIC, Pavle 09 Dubocica 3:02.41 244
100m: 1:25.78 1:25.78 200m: 3:02.41 1:36.63

21. PANCIC, Jovan 07 Sveti Sava 3:03.28 240
100m: 1:25.52 1:25.52 200m: 3:03.28 1:37.76

22. PESIC, Nenad 08 Nis 2005 3:03.60 239
100m: 1:27.86 1:27.86 200m: 3:03.60 1:35.74

23. PECARSKI, Vuk 09 Leskovac 3:11.13 212
100m: 1:34.73 1:34.73 200m: 3:11.13 1:36.40

24. JELENIC, Janko 11 Nis 2005 3:20.34 184
100m: 1:36.43 1:36.43 200m: 3:20.34 1:43.91

25. PAVLOVOC, Lazar 09 Dubocica 3:24.86 172
100m: 1:36.19 1:36.19 200m: 3:24.86 1:48.67

DSQ JOVANOVIC, Ognjen 11 Radnicki 1969 3:28.95
100m: 1:41.70 1:41.70 200m: 3:28.95 1:47.25


